ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

sửa đổi Nghị quyết số

1210/2016/NQ-UBTVQH13

về phân loại đô thị.

                                             Kính gửi: Sở Xây dựng.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2597/BXD-PTĐT ngày

08/7/2021 của Bộ Xây dựng về việc góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi Nghị

quyết số 1210/2016/NQ-UBTVQH13 về phân loại đô thị. Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng nghiên cứu, tham gia góp ý Nghị quyết sửa đổi Nghị

quyết số 1210/2016/NQ-UBTVQH13 theo yêu cầu của Bộ Xây dựng tại Công

văn số 2597/BXD-PTĐT ngày 08/7/2021 nêu trên, báo cáo gửi Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 14/7/2021 để báo cáo Bộ Xây dựng./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Lưu: VT, CN.
H19(2021).gop y NQ 1210

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-09T16:33:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-09T16:39:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-09T16:40:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-09T16:42:43+0700